
 
N.G. 2169 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. _ 231  del registro delle determinazioni in data   09/11/2005 
 
 
 
 

Oggetto:  Revoca determinazione n. 202 del 25/10/05 ad oggetto : Approvazione e liquidazione  
della spesa di €. 510,00 per stampa manifesti. Trattativa privata con la tipografia Nuovo Centro 
Stampa e Gadaleta di Molfetta. 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal  15/11/2005 al 30/11/2005 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 
Molfetta, in virtù del D.L.vo  n. 267 del 18/08/2000; 
  
 Premesso che in data 26/08/2005  assumeva  la determinazione n. 162  con oggetto: 
“Approvazione e liquidazione della  spesa di €. 510,00 per stampa manifesti. Trattativa privata con 
la Tipografia Nuovo Centro Stampa e Gadaleta di Molfetta. 
  
 Considerato che per mero errore  in data 25/10/2005 è stata assunta la determinazione n. 202 
con il medesimo oggetto e con il  relativo impegno; 
  
 Ritenuto opportuno   revocare la propria  determinazione n. 202  del 25/10/2005  e il relativo 
impegno assunto n. 2484/0 del 24/10/05  di  €. 510,00; 
 

Visto l’art. 107 del D.L.vo  n. 267/2000; 
 
 

 
 

DETERMINA 
   
 

1) La revoca della propria determinazione n. 202 del 25/10/2005 con oggetto: “Approvazione e 
liquidazione della spesa di €. 510,00 per stampa manifesti. Trattativa privata Nuovo Centro 
Stampa e Gadaleta di Molfetta; 

 
2)   Inviare il presente atto all’Ufficio Ragioneria per l’eliminazione dell’impegno  n. 2484/0 di 
 €. 510,00  dal cap.  22380  epigrafato “ Spese per attività culturali”del bilancio 2005. 

 
3) Inviare il presente atto al Sindaco, al Direttore di Ragioneria, al Dirigente Affari Generali . 
 

 
 


